
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 360 DEL 25/11/2014

OGGETTO: CANONE AGEF 20114 - STORNO CONTABILE. 

IL SEGRETARIO GENERALE

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e il D.Lgs. n. 23 del 15.02.2010;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplina, tra  
l'altro, le funzioni del Segretario Generale e dei Dirigenti;

Richiamate  la  Delibera  n.  44/2006  con  la  quale  la  Giunta  ha  ridefinito  l'assetto 
organizzativo della Camera e le Determinazioni con cui il Segretario Generale ha dato gli  
incarichi ai Dirigenti;

Verificato che l'argomento in oggetto rientra nell'ambito delle proprie competenze;

Visto che:

• la somma attualmente stanziata in bilancio per la copertura del canone Agef di 
Infocamere non è sufficiente a coprire le cinque mensilità – luglio/dicembre 2014 – 
previste;

• per il pagamento del canone Simba per la gestione di marchi e brevetti è stata 
prevista una somma maggiore di quella dovuta e che Infocamere ha anche 
applicato uno sconto alla tariffa;

• pertanto si rende necessario stornare tale eccedenza conteggiata in € 250,00 da 
NDI, conto 325081 Canoni e consumi per servizi informativi continuativi, CdC D104 
a NDI, conto 325081 Canoni e consumi per servizi informativi continuativi, CdC 
D101;

DETERMINA

1.- di stornare € 250,00 da NDI,  conto 325081 Canoni e consumi per servizi informativi 
continuativi,  CdC D104 a  NDI,  conto 325081 Canoni  e consumi  per  servizi  informativi 
continuativi, CdC D101. 

IL SEGRETARIO GENERALE
Roberto Camisi / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente


